o Rz Kotbaskowo, dn. 17.12.2015 .
RZ.271.7.2015.ZS

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 8 zlozony w dniu 17.12.2015 r.

Dot.. przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej z
przytaczami do zasilania zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w m. Warzymice - Il etap, gmina
Kotbaskowo".

PYTANIE NR 1

1. Czy Zamawiajgcy zagwarantuje, ze zgodnie z pkt. X ust. 5 warunkow przytgczenia
do sieci elektroenergetycznej ENEA | podpisanie umowy przytgczeniowe;j,
okreslajgcej wykonanie zaréwno prac projektowych, jak i budowlano-montazowych
nastapi w terminie umozliwiajgcym Wykonawcy zakonczenie robét w czasie 10
miesigcy od momentu podpisania umowy?.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania rur PCV dla kanalizacji
sanitarne?.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zasilanie elektroenergetyczne wynikajgce z umowy przytgczeniowej z ENEA
Operator Sp. z 0.0. zostato wykonane.

OdpowiedZ na pytanie 2:

Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania kanalizacji z rur PCV.




